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ПРИЈАВА
Од _______________________________________________________________
редовен ученик во ________ одделение во Општинското Основно  училиште „Кочо Рацин“ Охрид  во учебната 2023/24 година за полагање на одделенски испити  во __________________ испитна сесија по следниве предмети: 

	1. 

	2. 

	3. 

	4. 

	5. 

	6. 

	7. 

	8. 

	9. 

	10. 

	11. 

	12. 

	13. 

	14. 

	15. 





Охрид, ____________ 20 __ година   
Подносител на пријавата                   
_____________________
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